ζ'. Ἐγὼ δὲ καὶ τὰς Μίνω νόμους ἐπισήμην καλῶ, ἣν
 ἐδίδασκε μὲν ὁ Ζεὺς ἐν ἑνναετῇ χρόνῳ^π, ἐμάνθανε δὲ
 ὁ Μίνως, εὐδαιμόνει δὲ τὸ Κρητῶν γένος. Καὶ τὴν
 Κύρου ἐπισήμην ἀρετὴν καλῶ βασιλικὴν^ο, ἣν ἐδίδασκε

vixit, non inglorius, postea et Deceliam munivit, et amicus
 Tisflaphernis, et dux fuit Peloponnesiis) sed vera illa, de qua
 loquor, Alcibiadis poena antiquior, ab antiquiore multo inro-
 gata lege, antiquioribusque iudicibus. Cum Lyceum relin-
 queret, cum a Socrate damnaretur, cum a philosophia fuit
 proscribitus; tum exulare coepit Alcibiades, tum capi. O pro-
 scriptionem grauem! o diras implacabiles! o miserrimum
 errorem! Igitur postea etiam cum precibus receperunt eum
 Athenienses; philosophia vero, et scientia, et virtus, quem
 semel proscripserunt, nunquam admittunt, nunquam in gra-
 tiam recipiunt. Talis est scientia, talis ignorantia.

7. Ego vero et Minois leges scientiam vocare non dubi-
 tem, quam nouem annis Iupiter docuit, Minos didicit, cum
 bono suo Cretenses sequebantur. Ego et virtutem Cyri re-
 giam dico scientiam, quam docebat quidem Cyrus, non disce-
 bat

δης τῶν οἴκοι μενόντων· sed pro ἑ
 μένων postea edidisse Φεύγων. M.
 Sectio ζ'.

π ἐν ἑνναετῇ χρόνῳ.] Vide nos
 ad Differt. XXXVIII. 2.

ο τὴν Κύρου ἐπισήμην ἀρετὴν
 καλῶ βασιλικὴν.] Adsentior
 Heinsio, qui, duorum vocabu-
 lorum sede mutata, legit τὴν Κύρου
 [ἀρετὴν ἐπισήμην] καλῶ βασιλικὴν.
 Ibid.

ρὴν Κῦρος, Καμβύσης δὲ ἐκ ἐμάνθανεν, ἐδὲ Ξέρξης ἐμάνθανε. Κῦρος μὲν γὰρ ἠγεῖτο Περσῶν, ὡς ποιμὴν θρεμμαίων, σὴζων τὸ αἰπόλιον καὶ τρέφων, καὶ Μήδοις πολεμῶν, καὶ Βαβυλωνίαις λαμβάνων, καὶ μηδενὶ ἐφίεις λύκῳ βαρβάρῳ καὶ ἄρπαγι ἀναμιχθῆναι τῇ ἀγέλῃ ρ. Καμβύσης δ' ἦν καὶ αὐτὸς Ξέρξης ἐκ ποιμένων ρ ἀγαθῶν πονηροὶ λύκοι, κείροντες τὴν ἀγέλην ρ,

bat tamen Cambyfes, non discebat Xerxes. Cyrus enim Persis haud fecus imperabat, quam pecoribus pastor: ille saluti gregis prospicit et pabulo, ille in Medos bellum mouet, ille Babylonios inuadit; lupis vero barbaris ferisque ne aditum quidem ad gregem permittit. Cambyfes contra Xerxesque e bonis pastoribus lupi euasere improbi; illi gregem totondere,

Ibid. τὴν κύρη ἐπισήμην ἀρετὴν καλῶ βασιλικήν.] Transponendae sunt voces ἐπισήμην et ἀρετὴν, prout bene monuit *Heinsius*. Sumpta sunt haec ex *Platonis Politico*, citante *Clem. Alexandrino Stromat. II. p. 366. C. ὡς ἡ τῆ ἀληθινῆ βασιλείῳ ἐπισήμη, βασιλική.* Vide *Xenophontem Cyrop. VIII. 18.* vbi memoratur dictum Cyri, *παρὰ πλῆσι εἶργα εἶνοι νομέως ἀγαθῆ καὶ βασιλείῳ ἀγαθῆ. M.*

ρ λύκῳ βαρβάρῳ καὶ ἄρπαγι ἀναμιχθῆναι τῇ ἀγέλῃ.] Vulgo λύκῳ βαρβάρῳ, καὶ [ἀργίῳ] ἀναμιχθῆναι τῇ ἀγέλῃ. Vnde *P. Leopardus Emend. XVIII. 28.* coniectura fatis probabili reponerat λύκῳ βαρβάρῳ καὶ [ἀργίῳ]. At lancem deprimit *Harleian.* qui locum eo, quo dedimus, modo repraesentat. *Philes de Vulturibus III. 14.*